
 

 

 

DETERMINA A CONTRARRE N.186 DEL 26/08/2020 

Oggi, 26/08/2020, presso la Sede Legale della Società Brindisi Multiservizi S.r.l.  sita in Brindisi alla Via 

Prov.le per San Vito n. 187, l’Amministratore Unico, dott. Giovanni Palasciano, determina sull’argomento di 

seguito riportato: 

fornitura di n.1 trattorino tosaerba e n.2 tosaerba a carrello 

 

L’AMMINISTRATORE UNICO 

Premesso che: 

 

- A fronte della richiesta del responsabile del Settore Verde Cosimo Rizzello si inoltrava richiesta d’acquisto 

per la fornitura di n.1 trattorino tosaerba e di n.2 tosaerba a carrello. La fornitura rientra nella soglia dei 

“micro acquisti” di cui all’art. 1, comma 450 L. 296/2016, così come riformulata dalla Legge di Bilancio 

2019.  

- Che è stato acquisito per conto del settore il CIG: Z682E12766  per l’importo a base d’asta di €4000,00; 

 

DETERMINA 

- di disporre la pubblicazione della richiesta di preventivo, della determina e oltre che dei relativi, sulla 

piattaforma telematica bms.tuttogare.it, fissando quale termine ultimo, per la presentazione dell’offerta, il 

giorno 02 settembre 2020 ore 12,00; 

- di procedere alla pubblicazione della presente determina sul sito “Società Trasparente”. 

 

                                                                                                                             L’Amministratore Unico 

                     Dott. Giovanni Palasciano 

 

 

 

 


